
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/571/2024 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia przepisów porządkowych obowiązujących w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Gminę Mrozy w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8 z późn. zm.) w nawiązaniu z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/571/2024 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie 
ustalenia przepisów porządkowych obowiązujących w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym 
przez Gminę Mrozy w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany”: 

1. W Załączniku nr 1 do uchwały § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zabrania się: 

1) otwierania drzwi w pojazdach podczas jazdy lub podczas zatrzymania poza przystankiem; 

2) wychylania się z pojazdu i opierania się o drzwi podczas jazdy; 

3) siadania na barierkach ochronnych, poręczach i uchwytach oraz na podłodze w pojazdach oraz na 
przystankach; 

4) przebywania w łyżworolkach lub wrotkach, używania deskorolek, rowerów i innego sprzętu 
sportowego w pojazdach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5490


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T11:48:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




